
Nožka AL černá Hranatá 40x40xH150mm

» PRO TRUHLÁŘE » NOHY, NOŽKY, PODNOŽE

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

22.11.2024 08:28
1/1

Dodavatelské číslo 064653 
Kód produktu 04050-2814 
Balení 0 ks

Hliníková nábytková nožka s povrchovou úpravou černá
matná. hranatá nožka má rozměr 40 x 40mm. V nabídce
jsou délky 60, 100, 150 a 200mm.

Dostupnost na hlavním skladě: skladem u dodavatele

Popis
Na horním konci je nožka opatřena montážní plotnou,
která se připevňuje k nábytku. Montážní plotna je k
nožce připevněna závitem, díky kterému je možné
regulovat a nastavit optimální výšku nábytkové nožky.
Možnost regulovat výšku nožky až o 20mm.

Rozměry:
Výška: 60, 100,150, 200mm
Nožka: 40 x 40mm
Montážní plotna: 41 x 49mm
Možnost regulace výšky: až 20mm
Materiál: hliník


